
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Direcc¡ón Adm. y F¡nanzas

Dpto. Adquis¡c¡ones

DECLARA DESIERTA LLAMADO A LICITACION ID
3017-535-11I9, DIDECO, OFICINA ORGANIZACIONES
COMUNITARIA, PARA ACITIVIDAD ESCUELA PARA
DIRIGENTES SOCIALES.

DECRETO N"z/77 t

Lota,

VISTOS:

31 DIC rnlg

A

a) Decreto N" 1l3 de 25.01.2017 de Alcatdfa, donde
se delega firma en el Adm¡n¡strador Municipal ba.jo ta fórmuta'POR ORDEN DEL SR. ALCALDE,,, para los
procesos de compra a través de Mercado Publ¡co;

b) Decreto Alcatdic¡o No 1359 fecha de 07 de Agosto
de 2019, que aprueba llamado a Licitación Pública para "Compras de Productos para Act¡vidad Oiicina
Organ¡zaciones Comunitaria;

c) Ley de base Sobre Contretos Adm¡nistrat¡vos de
Suministros y Prestación de Servic¡os No 19.886 y su Reglamento.

d) Publ¡cación, Ltamado de L¡citac¡ón pública en
Portal Ch¡lecompra con fecha 07.08.2019 lD. 3017-535-1119:

e) Acta de Apertura Electrón¡ca de fecha 04.09.2019i

0 Una vez revisada las ofertas por presupuesto, no se
da v¡sto bueno, por ejecutar act¡v¡dad fuere de fecha;

. S) Ley N" 19.880, sobre base de los procedim¡entos
Administrativos que r¡gen los Actos de los órganos de la Admrnistración del Estado;

h) D.F.L. No 1/2006 de Ministerio det tnter¡or,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fr.la texto refund¡do tey 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artfculos. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Const¡tuc¡onal de M unicipalidades;

DECRETO:

1" DECLARESE DESTERTA Lic¡rac¡ón púbt¡ca
1D.3017-535-L1 19, una vez revisada las ofertas por presupuesto, no se da vlsto bueno, por ejecutar actividad
fuera de fecha;

ANÓTEsE coMUNíQUESE EN M ERCADO
PUBLICO Y A QUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD AR ESE.

t)DA

¡:) sEcREl ARi

u
IN ORA ILVA

MUNtCTPAL (S) L LDE
R ES

I

RMC/aaf -
D¡stribuc¡ón:

- Depto. Adqu¡siciones
- Archivo.-

I

ALCALOE


